
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.64.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu terenu położonego w Swarzędzu przy ul. Strzeleckiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 1465 z późn. zmianami), w związku 
z art. 3 pkt 10 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 20 marca 2009 roku o bezpieczeństwie imprez 
masowych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 616) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się Regulamin terenu położonego przy ul. Strzeleckiej w Swarzędzu na działkach 
stanowiących własność Gminy Swarzędz o nr 51, 52, 53 i 54 (ark. mapy nr 2, obr. Swarzędz, 
numery ksiąg wieczystych: PO2P/00275233/1, PO2P/00122980/5 i PO2P/00067028/0), 
w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia, w związku z organizacją w dniach 28-29 
czerwca 2025 roku imprezy masowej „DNI SWARZĘDZA”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Kultury w Swarzędzu, 
Dyrektorowi Swarzędzkiego Centrum Sportu i Rekreacji oraz Kierownikowi Wydziału Promocji 
Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DE6183-2650-4686-B283-864DDC57D350. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WOM.0050.1.64.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Regulamin terenu położonego przy ul. Strzeleckiej w Swarzędzu 

§ 1.  

Teren położony w Swarzędzu przy ul. Strzeleckiej (dalej zwany Polaną Miejską), obejmujący 
działki o numerach geodezyjnych 51, 52, 53 i 54, których właścicielem jest Gmina Swarzędz, 
przeznaczony jest do organizacji imprez o charakterze sportowym, kulturalnym i rekreacyjnym 
przez Gminę Swarzędz, jej jednostki organizacyjne i samorządowe instytucje kultury, dla 
których Gmina Swarzędz jest organizatorem w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 87). 

§ 2.  

Wstęp na teren Polany Miejskiej oznacza, że uczestnik organizowanej tam imprezy zapoznał 
się z niniejszym Regulaminem i zobowiązuje się do jego przestrzegania. 

§ 3.  

Administratorem Polany Miejskiej jest Gmina Swarzędz. 

§ 4.  

Uczestnicy imprez organizowanych na terenie Polany Miejskiej korzystają z niej na własną 
odpowiedzialność lub odpowiedzialność opiekunów i odpowiadają za wyrządzone szkody. 

§ 5.  

Dzieci do dnia ukończenia 10 roku życia mogą przebywać na terenie Polany Miejskiej 
wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

§ 6.  

Uczestnicy imprez organizowanych na terenie Polany Miejskiej zobowiązani są do 
wykonywania poleceń służb porządkowych. 

§ 7.  

Na teren Polany Miejskiej nie mają wstępu osoby znajdujące się pod wpływem alkoholu, 
środków odurzających, psychotropowych lub innych podobnie działających środków oraz osoby 
zachowujące się agresywnie, prowokacyjnie albo w inny sposób stwarzające zagrożenie dla 
bezpieczeństwa osób lub porządku publicznego. 

§ 8.  

Uczestnik imprezy organizowanej na terenie Polany Miejskiej, który stwarza zagrożenie i/lub 
zakłóca spokój zostanie usunięty przez służby porządkowe i przekazany niezwłocznie Policji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DE6183-2650-4686-B283-864DDC57D350. Przyjęty Strona 1



§ 9.  

Na terenie Polany Miejskiej obowiązuje zakaz: 

a) zaśmiecania terenu, 
b) dewastowania, 
c) palenia ognisk, 
d) wnoszenie środków odurzających, alkoholu, substancji psychotropowych, wyrobów 

pirotechnicznych lub wybuchowych, broni i innych przedmiotów niebezpiecznych - ocena 
przedmiotów niebezpiecznych należy do służb porządkowych, 

e) używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 
f) wprowadzania psów, z wyjątkiem psów przewodników osób niepełnosprawnych, 
g) niszczenia i uszkadzania roślinności, 
h) umieszczania reklam bez pisemnej zgody Administratora. 

§ 10.  

W przypadku zauważenia pożaru lub innego zagrożenia osoby obecne na terenie powinny: 

a) natychmiast powiadomić służby porządkowe i informacyjne, 
b) stosować się do poleceń służb porządkowych i informacyjnych oraz komunikatów 

nadawanych przez sprzęt nagłaśniający, 
c) kierować się do wyjść ewakuacyjnych, 
d) unikać paniki, 
e) nie utrudniać dojazdu służbom ratowniczym. 

§ 11.  

Administrator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie Polany 
Miejskiej. 

§ 12.  

Na terenie Polany Miejskiej, w trakcie trwania imprezy masowej wyznacza się miejsca 
nieprzeznaczone dla publiczności w formie wydzielonych, za pomocą barierek lub w innych 
adekwatny sposób, stref przeznaczonych: dla ochrony i służb porządkowych, na garderoby 
gwiazd, dla jednostek straży pożarnej, dla zaplecza technicznego i nagłośnienia oraz zaplecza 
gastronomii i punktów handlowo-usługowych. Dostęp do miejsc nieudostępnionych dla 
publiczności będzie możliwy na podstawie uprzednio ustalonego i zaakceptowanego systemu 
przepustek i identyfikatorów. 

§ 13.  

Na terenie Polany Miejskiej obowiązuje całkowity zakaz jakiejkolwiek agitacji politycznej. 

§ 14.  

Na terenie Polany Miejskiej umieszcza się tabliczkę z numerami telefonów alarmowych oraz 
nazwą i danymi kontaktowymi Administratora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DE6183-2650-4686-B283-864DDC57D350. Przyjęty Strona 2



§ 15.  

Niniejszy Regulamin obowiązuje wyłącznie w trakcie trwania imprezy organizowanej przez 
podmioty wymienione w § 1, w dniach 28 i 29 czerwca 2025 roku, przy czym za czas trwania 
imprezy uznaje się czas niezbędny na jej przygotowanie, przeprowadzenie oraz doprowadzenie 
terenu do stanu pierwotnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DE6183-2650-4686-B283-864DDC57D350. Przyjęty Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.64.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin terenu położonego przy ul. Strzeleckiej w Swarzędzu
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 9
	lit. b w zał.1 § 9
	lit. c w zał.1 § 9
	lit. d w zał.1 § 9
	lit. e w zał.1 § 9
	lit. f w zał.1 § 9
	lit. g w zał.1 § 9
	lit. h w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 10
	lit. b w zał.1 § 10
	lit. c w zał.1 § 10
	lit. d w zał.1 § 10
	lit. e w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1
	§ 15 w zał.1



